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Styczeń 2026 w naszej szkole

Bk9

W styczniu w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Antoniowie dużo się działo:

- Sukces naszych najmłodszych uczniów!

Z radością informujemy, że 11 uczniów z klas I–III wzięło udział w konkursie zorganizowanym przez
Stowarzyszenie Aglomeracja Opolska pt. „Co w trawie piszczy?”

Prace konkursowe były niezwykle różnorodne i pełne kreatywności – dzieci wykazały się ogromną
wyobraźnią, pomysłowością oraz zaangażowaniem. Wszystkie wysiłki zostały docenione, a uczestnicy
konkursu otrzymali nagrody.

Serdecznie gratulujemy naszym uczniom i jesteśmy dumni z ich osiągnięć!

- Dzień Babci i Dziadka w naszym przedszkolu

23 stycznia w naszej auli odbyło się wyjątkowe przedstawienie z okazji Dnia Babci i Dziadka, w
którym wystąpiły nasze wspaniałe przedszkolaki.

Były wzruszające piosenki, serdeczne życzenia oraz taniec serduszek. Dzieci z ogromną radością
wręczyły swoim babciom i dziadkom własnoręcznie wykonane prezenty.
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Po występach przedszkolaki zrobiły sobie piękne, pamiątkowe zdjęcia w fotobudce przygotowanej
specjalnie na tę okazję, a następnie odbył się słodki poczęstunek w gronie najbliższych.

Serdecznie dziękujemy wszystkim Babciom i Dziadkom za obecność, uśmiech i ciepło. To dzięki Wam
ten dzień był tak wyjątkowy i ważny dla naszych przedszkolaków.

Szczególne podziękowania kierujemy również do Rodziców, którzy z ogromnym zaangażowaniem
pomogli w organizacji wydarzenia oraz przygotowaniu pysznego słodkiego poczęstunku. Dziękujemy
za Waszą pomoc i wsparcie!

Dziękujemy, że byliście z nami!

- Klasy 6 i 7 w Opolu

29 stycznia o 8:00 spotkaliśmy się na dworcu PKP w Ozimku, a po wyjściu z pociągu zaliczyliśmy
szybki marsz dla zdrowia. Udało się dążyć na spektakl.

"Królowa Śniegu" w Opolskim Teatrze Lalki i Aktora na szczęście nie przyniosła ze sobą mroźnej
aury, choć niektórzy zapadli w sen zimowy.

Po przedstawieniu obowiązkowa wizyta w Solarisie, czyli drugie śniadanko, szoping i... o 13:10
byliśmy z powrotem w Ozimku. Pieniądze wydane, więc i dzieci zadowolone.

- Księżniczki i rycerze, królewny i smoki, policjanci i strażacy, tygryski i dinozaury, żołnierze i
sportowcy, dziewczynki i chłopcy, postacie z bajek i filmów - wszyscy przybyli na wielki Bal
Karnawałowy.

Wspólna zabawa, tańce i dużo radości towarzyszyło dzieciom z klas 1-3 oraz przedszkolaczkom. Do
zabawy dołączyły panie wychowawczynie i rodzice.

Dziękujemy Radzie Rodziców za słodki poczęstunek i pizzę dla wszystkich dzieci.
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